青发改〔2023〕175号

关于青阳县城区雨污水管网提质增效建设

工程项目：建议书的批复

青阳县住房和城乡建设局：

报来《关于申请办理青阳县城区雨污水管网提质增效建

设工程项目建议书审批的报告》（青建字〔2023〕68号）及

相关材料收悉， 为解决城区雨污合流问题， 提升排水能力，

改善居住环境， 经研究， 作批复如下：

一、 项目名称：青阳县城区雨污水管网提质增效建设工

程。

二、 项目主要建设内容与规模：项目改造总长度约260

公里， 其中城区市政管网排查缺陷整改修复约1. 7 46公里；

13条合流制市政道路雨污分流改造约8. 345公里；22个住

宅小区及机关事业单位雨污分流改造约218. 923公里；13条

市政道路雨污管网新建及改造约31. 891公里。

三、 项目计划建设总投资 17498.8 万元， 资金来源：申

请政府专项债及地方财政资金配套解决。 本项目为青阳县政

府性投资项目。

四、 项目地址：青阳县城区。

五、 项目代码： 2305-341723-04-01-302169。

．
， ．

请据此委托有资质的设计单位编制可行性研究报告报

批， 并依法完善规划、 用地、 节能、 环保、 水土保持等相关？

手续。

此复。

抄送：县政府办， 县财政局、 自然资源和规划局、 生态环境

分局、 统计局